
 

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Výměníková stanice pára/voda v objektu SO 10 – pavilon J, Oblastní nemocnice 

Náchod – zajištění výkonu TDS a BOZP 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                      70889546 

Zastoupený:    PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka (TDS) 

a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí souvisejících služeb 

při realizaci stavby dle projektové dokumentace s názvem „Výměníková stanice pára/voda v 

objektu SO 10 – pavilon J, Oblastní nemocnice Náchod“. 

 

Předmětná stavba je vymezena projektovou dokumentací zpracované společností MK PROFI 

Hradec Králové s.r.o., IČ 29003016, Brněnská 700/25, 500 06 Hradec Králové, 02/2018 (dále jen 

DPS č. 3). obsahující výměníkovou stanici s technologií pára/voda včetně ohřevu teplé 

užitkové vody v objektu J stavebního objektu SO 10 v  místnosti č. J.01.009 původní 

výměníkové stanice s technologií voda/voda (dále jen VS ). 

 Součástí technologie VS jsou níže uvedené technologické celky: 

- Tlaková nezávislá stanice pára, voda – trubkové výměníky pro přípravu topné vody; 

- Tlaková nezávislá stanice kondenzát, voda – deskový výměník pro využití odpadního 

tepla z kondenzátu (předehřev teplé užitkové vody; 

- Tlaková nezávislá stanice voda, voda – deskové výměníky včetně zásobníků teplé 

užitkové vody; 

- Čerpadlový blok; 

- Tlaková nezávislá stanice glykol/voda – doplnění bloku ZZT o zásobník teplé 

užitkové vody (předehřev teplé užitkové vody); 

- Měření a regulace technologie VS; 

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

71300000-1 Technicko–inženýrské služby 

71251000-2 Architektonické služby a stavební dozor 

 71317210-8 Poradenství v oblasti bezpečnosti a zdraví 

 



2 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

Celková smluvní cena základní Příkazní smlouvy ze dne 14. 2. 2018, která byla uzavřena 

s vybraným dodavatelem veřejné zakázky s názvem „Oblastní nemocnice Náchod – I. Etapa 

modernizace a dostavby – zajištění výkonu TDS a BOZP“ byla navýšena o 109 500 Kč bez 

DPH. Celková smluvní cena tedy činí 11 059 500 Kč bez DPH, 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

Jednací řízení bez uveřejnění 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

V souladu s ustanovením § 66  ZZVZ v rámci jednacího řízení bez uveřejnění (dále jen 

„JŘBU“) a usnesení RK č. RK/5/275/2019 ze dne 18. 2. 2019 byl osloven jeden dodavatel, a to: 

společně SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, IČ 257 

93 349, Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., se sídlem nám. Československé armády 37, 551 01 

Jaroměř, IČ: 275 04 514 a REALSTAV MB spol. s r.o., se sídlem Klaudiánova 124/7, Mladá 

Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 256 85 210, kteří jsou smluvní stranou stávající smlouvy 

o dílo. 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

Společně SUDOP PRAHA a.s., se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, IČ 

257 93 349, Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., se sídlem nám. Československé armády 37, 551 

01 Jaroměř, IČ: 275 04 514 a REALSTAV MB spol. s r.o., se sídlem Klaudiánova 124/7, Mladá 

Boleslav II, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 256 85 210, nabídková cena 109 500 Kč bez DPH, tato 

nabídka splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách.  Z 

důvodu zadávání jedinému dodavateli nejsou hodnotící kritéria stanovena. 

 

8. Označení poddodavatele: 

Při plnění veřejné zakázky bude plnění prostřednictvím poddodavatele v rozsahu dle původní 

smlouvy o dílo. 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

V zadávací dokumentaci na služby s názvem Oblastní nemocnice Náchod – I. etapa 

modernizace a dostavby – zajištění výkonu TDS a BOZP si zadavatel vyhradil právo změny 

závazky ze smlouvy dle § 100 ZZVZ na nové služby spočívající, mimo jiné, v realizaci 



3 
 

spočívající v provádění TDS a BOZP při realizaci výše specifikované výměníkové stanice pára, 

voda, pokud bude realizována vyhrazená změna závazku ze zakázky „Oblastní nemocnice 

Náchod – I. etapa modernizace a dostavby“ a tyto stavební práce budou zadány zhotoviteli. 

Vzhledem ke skutečnosti, že nové stavební práce na tuto část byly zadány, bylo zapotřebí 

zajistit rozšíření služeb TDS a BOZP i na tuto část. V souladu s výše uvedenou vyhrazenou 

změnou závazku přistoupil zadavatel k zadávání části této vyhrazené změny v jednacím řízení 

bez uveřejnění. Z uvedeného důvodu také není uzavírána samostatná příkazní smlouva, nýbrž 

Dodatek č. 1 k původní smlouvě.  

 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Jiné komunikační prostředky nebyly použity, nabídka byla podávána prostřednictvím 

certifikovaného elektronického nástroje. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze 

plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 26. 7. 2019 

 

JUDr. Jana Mitrović 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2019-07-26T12:21:37+0200
	JUDr. Jana Mitrović




